РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
﻿
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
﻿
ГЛАВА
﻿
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
﻿
ГОРОД ЕФРЕМОВ
﻿
(ГОРОДСКОЙ ОКРУГ)
﻿
__________________________________________________________________________
﻿

﻿
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
﻿

﻿
от «_26_» «__ 02 _» 2015 года г.Ефремов № __2__
﻿

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
﻿
«О противодействии коррупции»
[bookmark: _GoBack]﻿
В соответствии с Федеральным законом N 25-ФЗ "О муниципальной службе Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Указом Губернатора Тульской области от 4 мая 2012 г. N 46 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", на основании Устава муниципального образования город Ефремов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение N 1).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
город Ефремов А.Н.Богатырев

Приложение N 1

Перечень должностей
муниципальной службы, при замещении которых гражданин
в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы
имеет право замещать на условиях трудового договора
должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу
(оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового
договора (гражданско-правовых договоров) в случаях,
предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили
в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов, а также обязан при заключении
трудовых или гражданско-правовых договоров
на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю
сведения о последнем месте своей службы

1. Глава администрации муниципального образования город Ефремов.

2. Председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования

город Ефремов.